

ادامه از صفحه اول

تفاوت احساس «تسلط» با واقعیت «حضور» در میدان!

زیرا همه می‌دانیم که ایران به دلیل مسائل جغرافیایی، اقتصادی و… بهشت قاچاقچیان بین‌المللی است. در سال ۹۲ رقمی معادل ۲۵ میلیارد دلار، یعنی چیزی نزدیک به یک‌سوم تجارت خارجی، کالا به این کشور قاچاق شده است. بنابراین اگر قاچاقچی را در پوشش همان ماست‌فروش یا سیمان‌فروش به تعبیر خودتان هدایت کنید، آنگاه خواهید دید که چگونه واکسن را مطابق پروتکل‌های بهداشتی دودستی تقدیم‌تان خواهند کرد و آنگاه پس از تولید واکسن داخلی و صادرات آنها می‌توانید این منابع مالی را در آینده جایگزین کنید.

تنها تفاوت در صادرات و واردات این واکسن‌ها، زنده‌ماندن روزانه بیش از ۲۰۰ نفر از مردم شریف ایران است و جلوگیری از این‌همه خسارت ملی ناشی از تعطیلات و… ما همیشه از قاچاق در کشور ضربه خوردیم ولی حالا که می‌خواهیم با واکسن قاچاق سلامت‌منی‌مان را تحت نظارت شما حفظ کنیم، متأسفانه از آن محروم شده‌ایم.

به خاطر داشته باشید بهانه‌های واکسن آلوده و تقلبی را که عوارض و محصول ورود کالای قاچاق است، می‌توان با نظارت مؤثر و دقیق سازمان غذا و دارو خنثی کرد. هزینه دوزدن تحریم‌های نفتی (فساد اقتصادی) با آن همه سروصدا تنها دو میلیارد دلار «بابک زنجانی» بود که در مقابل ورود ۶۱۸ میلیارد دلار پول حاصله از فروش نفت به کشور -به روایت اوبیک- بسیار ناچیز و قابل چشم‌پوشی است. پس اگر به قول خودتان آمیدید که روی این نکته‌که شوید، الان بهترین فرصت است که آمیوی خود را با آوردن واکسن قاچاق فدای جان مردم ایران کنید. لازم به توضیح است که من کاسب تحریم نبوده و فقط یک معلم ساده دانشگاه هستم.

لزوم اتخاذ استراتژی V4T

۸- ساخت واکسن کووید۱۹ همان‌طور که از دو سال پیش در نوشته‌های فراوان به آن تأکید داشته‌ام یک نیاز ملی-تمدنی-امنیتی و حتی فراتر از یک نیاز بهداشتی است و می‌بایست سرمایه‌گذاری مناسب و با تمرکز روی دو نمونه آن انجام شود.

۹- گسترش تولید واکسن بدون کنترل که نیازمند تکثیر و کار روی ویروس و مواد بیولوژیک است و می‌تواند بسیار خطرناک باشد و از طرفی موجب اتلاف منابع ملی محدود کشور شود و ضمناً اعتبار واکسن ملی را خدشه‌دار سازد توسط بخش خصوصی و بخش دولتی غیرمطمئن باید به‌طور جدی ممانعت شود.

۱۰- تأمین و تزریق واکسن داخلی و خارجی صرفاً باید از سوی حکومت و شبکه نظام سلامت انجام شود و از ورود بخش خصوصی و مافیای دارو به‌شدت اجتناب شود (در صورت نیاز مقرر شود اگر بخش خصوصی واکسن مطمئن وارد کند می‌بایست در اختیار دولت برای توزیع و تزریق مطابق پروتکل قرار گیرد).

۱۱- در دو سال گذشته صدها ابلاغ بی‌حاصل برای کسانی که هیچ نقشی در مدیریت کرونا به‌صورت موفق نتوانسته‌اند ایفا کنند، صادر شده است و یک همه‌هم مدیریت بی‌اختیار ایجاد کرده است که سطوح پاسخ‌گویی در آن کم شده است و معلوم نیست از بین این صدها ابلاغ چه کسی

و در چه سطحی باید پاسخ‌گو شود. این موضوع باید مورد بازنگری جدی قرار بگیرد و سازماندهی دقیق و مؤثری به‌صورت ساختار شیدری با یک تیم مرکزی به صورت نمایندگان با اختیار از سه محور لجستیک-امنیت و سلامت و با اتاق فکر متشکل از دانشمندان علوم اجتماعی-سیاسی و بهداشتی جایگزین شود. این تیم باید با داشتن سه وجه اختیار و مسئولیت و پاسخ‌گویی دارای اتاق فرماندهی و کنترل علمی مبتنی بر شواهد باشد و از امکانات موجود ماینیورینگ که در طبقه ۱۷ ستاد وزارت بهداشت با سرمایه‌گذاری سنگین دوره تحول بلااستفاده مانده است استفاده کنند.

۱۲- در همه حال به‌کارگیری استراتژی V4T باید پیشگیری در درمان مقدم دانسته شود و از تمام نتایج‌سیاسی نظام سلامت کشور با اولویت استفاده شود.

۱۳- نظام مدیریت کووید ۱۹باید در همه حال در مقابل مردم و سلامت نظام سیاسی پاسخ‌گو باشد.

خداوند را می‌خواهیم تا در این تلاش عنایت خویشی را ارزانی راه سلامت ایران و مسئولین خدمتگزار کند.

«**رئیس اتاق فکر دبیرخانه شورای عالی سلامت و استاد مدعو سیاست‌گذاری دانشگاه تهران**

سخنگوی دولت ایران خبر داده که مذاکره درباره مبادله زندانیان ایرانی و آمریکایی در جریان است. علی ربیعی در پاسخ به پرسشی درباره اظهارات اخیر راب مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران که از پیشرفت در مذاکرات برای آزادی شهروندان آمریکایی زندانی در ایران خبر داده بود، گفت: ما قیلا و مکررا اعلام کرده‌ایم که جمهوری اسلامی ایران به‌خاطر نیت انسان‌دوستانه آماده تبادل همه زندانیان در ازای آزادکردن همه زندانیان ایرانی در

دیپلماسی

سخنگوی دولت خبر داد

مذاکره درباره مبادله زندانیان ایرانی و آمریکایی در جریان است

سراسر جهان است که با دستور و خواست آمریکا مجبوس شده‌اند. طبق گزارش ایسنا، ربیعی در نشست با خبرنگاران توضیح داد «ما حتی در دولت پیشین آمریکا هم از آمادگی طرف ایرانی خبر داده بودیم اما این دولت آمریکا بود که با اصرار بر برگردان‌گیری ایرانیان از نشستن پای میز مذاکره امتناع کرده بود. آقای ظریف از مدت‌ها پیش طرح مبادله همه زندانیان ایرانی و آمریکایی با یکدیگر را مطرح کردند و دولت بایدن نیز از روزهای ابتدایی روی‌کارآمدن، این

واکسن‌ها به معطلی‌گفت‌وگوهای وین

صبر در واشنگتن، اثاث‌کشی در تهران، نگرانی در مسکو



دسترس ما برای رسیدن به هدف مطلوبمان است که آن اطمینان یافتن دائمی و قابل راستی‌آزمایی از این است که ایران هرگز به یک سلاح هسته‌ای دست نیابد.

گزارش آختر کار

این مسئله که ماجرا در ایران به تغییر دولت موکول شده، چندروزی می‌شود که مشخص شده است. صحبت‌های مکرری که حسن روحانی دراین‌باره کرده و به صراحت مشخص کرده است که نقطه معطلی در تهران است و اگر به سیدعباس عراقچی، معاون وزیر خارجه که ریاست هیئت مذاکره‌کننده ایران را در وین بر عهده دارد، اجازه داده شود، فاصله‌ای تا امضای توافق و احیای برجام ندارد اما آن چه مسئله را عملاً قطعی به نظر می‌نماید، گزارش‌شی بود که دیروز وزارت خارجه به مجلس ارسال کرد. متن گزارش، شروع و مقدمه این گزارش، توضیحاتی که در آن داده شده بود، بیوست‌های متعددی که اتفاقاتی از سال‌ها پیش تا امروز را مرور کرده بود و توصیه‌ها و هشدارهایی که در پایان نامه قرار گرفته بود، مشخص می‌کند این نه آخرین گزارش یک تیم در آستانه به نتیجه‌رسیدن یک پروژه که آخرین گزارش پیش از تحویل پروژه است. وزارت خارجه در این مرحله دیگر به‌نتیجه‌رساندن گفت‌وگوهای احیای برجام را در دستور کار ندارد و مشخصاً آماده تحویل این پرونده به تیم وزارت خارجه رئیسی است. همین حالا هم، علی باقری‌کنی به نمایندگی از او و به‌عنوان گزینه اصلی وزارت خارجه، در این نهاد مستقر و در جریان روند اتفاقات و احتمالاً تصمیم‌گیری‌ها حضور دارد. این جمله ظریف، جای چندان‌ی برای تردید در این زمینه باقی نمی‌گذارد: «امیدوارم آنچه تاکنون به دست آمده در ابتدای دولت سیزدهم تکمیل شود».

روسیه از تأسف به نگرانی

اما اظهارنظر دیگری که میزان تنش در صحنه



گفت‌وگوهای وین را آشکار می‌کند، صحبت‌هایی است که رئیس هیئت مذاکره‌کننده روسیه اخیراً داشته است. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین، در چندماه‌ی که دور جدید مذاکرات در جریان بوده است، مدام مواضع خوش‌بینانه مسکو نسبت به روند گفت‌وگوها را تبیین کرده و مانند دیگر اعضای تیم دیپلماسی روسیه، بر محق‌بودن ایران و مقصربودن آمریکا در این روند تأکید داشته است. در گفت‌وگویی که اخیراً با یک رسانه روس داشته است، البته در بخش زیادی از صحبت‌هایش همچنان همان رویکرد را دارد اما یک جمله کلیدی نشان می‌دهد که اهالی دور میز مذاکره نگران‌اند. در این فاصله که زمانی می‌گذرد، ایران به فعالیت‌های هسته‌ای خود ادامه می‌دهد و این فعالیت‌ها در نتیجه روند کاهش تعهدات که ایران طی کرده فراتر از محدودیت‌های مصوب برجام است. به‌علاوه، ایران همچنان تکلیف توافق بسیار مهمش با ژانرس برای حفظ داده‌های نظارتی را مشخص نکرده است. این نگرانی‌ها شاید تا پیش از این هرگز به این صراحت و شفافیت در ادبیات رفتار نادرستی داشته‌اند. از توافق خارج شدند و تقریباً نابودش کردند و تمام دنیا را با تحریم‌های فراسرزمینی تهدید کردند». اولیانوف البته به تیم دولت جو بایدن خوش‌بین است: «من و همکارانم از کار با مذاکره‌کنندگان جدید آمریکایی راضی هستیم… احساس می‌کنم ایالات متحده الآن موضعی عملگرایانه و متعادل دارد».

می‌داند، از کلمه تأسف استفاده می‌کردیم اما اکنون شاید زمینه‌هایی برای «نگرانی» وجود داشته باشد. به نظر می‌رسد ایران دارد زیاده‌روی می‌کند. برای اولین بار در عملکرد کشورهای غیرهسته‌ای، این غنی‌سازی ۶۰ درصدی و فلز اورانیوم دیده شده‌اند». این هشدار و نگرانی او نیز البته باز اولیانوف را به خط همیشه‌ی

دیپلماسی

کوتاه از دیپلماسی

دستیار وزیر امور خارجه:

خبرهای خوبی از واردات واکسن در راه است

● **ایرنا:** دستیار وزیر امور خارجه با اشاره به اعلام دولت ژاپن برای اهدای دومیلیون و ۹۰۰ هزار دوز واکسن کرونا به ایران گفت: «این نتیجه بیش از یک ماه تلاش و بخشی از وعده افزایش واردات واکسن است. خبرهای بهتری در راه است». رضا زبیب در حساب کاربری خود در توئیتر با هشتگ خبر خوب واکسن نوشت: «دستاورد دیپلماسی مانند نودت کوه یخ روی دریاست». دستیار وزیر امور خارجه افزود: «ژاپن امروز اعلام کرد دومیلیون و ۹۰۰ هزار دوز واکسن به جمهوری اسلامی ایران هدیه می‌کند. این نتیجه بیش از یک ماه تلاش و بخشی از وعده افزایش واردات است. تلاش برای ورود سریع‌تر محموله با کمک وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. خبرهای بهتر در راه است».

در پی آتش‌سوزی یک بیمارستان

سخنگوی وزارت امور خارجه با دولت و مردم عراق همدردی کرد

● **ایرنا:** سخنگوی وزارت امور خارجه در پی حادثه دلخراش آتش‌سوزی در بیمارستان الحسین ناصریه، با دولت و مردم عراق، به‌ویژه خانواده قربانیان ابراز همدردی کرد. سعید خطیب‌زاده در پی حادثه دلخراش آتش‌سوزی در بیمارستان الحسین ناصریه، با دولت و مردم عراق به‌ویژه خانواده قربانیان ابراز همدردی کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن اعلام مراتب تسلیت دولت و ملت ایران به دولت و مردم عراق خصوصاً خانواده قربانیان، برای درگذشتگان این حادثه تلخ رحمت و غفران الهی و برای مجروحین آن سلامتی مسئلت کرد. خطیب‌زاده آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای ارائه هرگونه مساعدت درمانی و پزشکی از سوی ایران در ایسن زمینه را نیز اعلام کرد. حادثه آتش‌سوزی دوشنبه در بخش قرظینه بیماران کرونایی بیمارستان آموزشی امام حسین (ع) در شهر الناصریه استان ذی‌قار در عراق بیش از ۶۰ نفر از شهروندان عراقی جان خود را از دست دادند. رسانه‌ها از احتمال افزایش تلفات به بیش از ۹۰ نفر خبر داده‌اند.

دعوی لفظی نتانیاهو و بنت بر سر ایران

● **ایلنا:** بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر سابق اسرائیل در واکنش به انتقاد نفتالی بنت، نخست‌وزیر فعلی اسرائیل مدعی شد: «فعلیت ما سال‌ها برنام‌ه هسته‌ای ایران را متوقف و خنثی و متلاشی کرد. همه واقعیت را می‌دانند». به گزارش ه‌آرتس‌وی، با اشاره به دولت بنت-لایدید گفت: «کسانی که واقعیت را در مورد فعالیت ما می‌دانند ایرانی‌ها هستند؛ چراکه آنها انتظار داشتند دولت شما جایگزین دولت ما شود. همه می‌دانند چرا». پیش از این بنت از رویه نتانیاهو در مورد ایران انتقاد کرده بود. وی دراین‌باره گفت: «هیچ فردی در تاریخ اسرائیل نبوده که به اندازه نتانیاهو درباره ایران حرف زده و لفاظی کرده ولی در عمل این‌قدر ناچیز اقدام کرده باشد».

انتقاد سفارت ایران در بلژیک از اظهارات دبیرکل ناتو

● **ایسنا:** سفارت ایران در بلژیک در بیانیه‌ای از اظهارات اخیر دبیرکل ناتو انتقاد کرد که در آن خواستار پایبندی کامل ایران به معاهده‌های بین‌المللی از جمله معاهده منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای شده بود. سفارت ایران در بلژیک در بیانیه‌ای در واکنش به اظهارات اخیر دبیرکل ناتو گفت: «سفارت جمهوری اسلامی ایران در بروکسل تحولات ناتو را چنان‌که در پی‌اکه اینترنتی آن نیز مشخص است، دنبال می‌کند، به‌ویژه آنکه از خبری در تاریخ ۱۲ جولای ۲۰۲۱ درباره نشستنی میان دبیرکل ناتو ویک مقام خارجی متعجب شده است. دبیرکل ناتو، ظاهراً «بر درخواست‌های متحدانه و مداوم از ایران برای پایبندی و اجرای کامل تسلیحات هسته‌ای تعهدات تحت معاهده منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای و توافق پادمانی آن با ژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرده‌است». سفارت ایران در بلژیک در این راستا مطرح کرد: «جداً از اینکه برای بیان‌داشتن چنین اظهاراتی باید خود را در جایگاه اخلاقی برتری تصور کرد، نفس فرارگرفتن کنار نماینده رژیمه که نه عضو ان‌پی‌تی است و نه عضو هیچ‌یک از دیگر نهادهای بین‌المللی خلع سلاح‌کننده تسلیحات شیمیایی و معاهده منع به‌کارگیری تسلیحات بیولوژیکی است که کاملاً آنها را اجرا می‌کند». در بخش آخر این بیانیه آمده است: «بیان‌کردن چنین اظهاراتی در کنار نماینده رژیمی که نمتنها به قوانین بین‌المللی حقوق بشر اهانت کرده و حقوق بشر بنیادین افراد را نقض می‌کند، بلکه از طرف دیگر سازوکارهای منع اشاعه تسلیحات و خلع سلاح را تسمخر می‌کند، فقط یک تناقض بدون شرح نادرست‌کننده است. ما از دبیرکل می‌خواهیم آنچه از آن سخن می‌گوید را به ویژه برای این «متحد» تاتو اعمال کند و از آن دعوت کند که ان‌پی‌تی و دیگر وسیله‌های خلع سلاح کشتارجمعی را بپذیرد و از بیان چنین اظهارات گمراه‌کننده‌ای علیه ایران خودداری کند».

با افراد در سطوح بالا، مجدداً در تهران برگزار کنند؛ بنابراین اجلاس تهران را نشستی پایان‌یافته نمی‌بینیم بلکه روندی است که اگر صیانت شود، ممکن است مشکلات افغانستان را حل کند.

جنگ ۴۰ ساله با نشست یک‌روزه حل‌وفصل نمی‌شود

موسوی درباره برخی تحلیل‌ها مبنی بر تلاش طالبان برای امتیازگیری از آمریکا با هر بار سفر به تهران و ابراز تردیدها نسبت به نتیجه‌بخش‌بودن گفت‌وگوها، تصریح کرد: آنها که چنین مسائلی را مطرح می‌کنند، باید در نظر بگیرند در این شرایط چه کارهایی می‌توان انجام داد؟ عده‌ای انتظار دارند کل‌لاکه آمریکا از افغانستان خارج شده، ایران مثلا به دفاع از عده‌ای وارد عرصه افغانستان شود؛ درحالی‌که این مسیر درستی نیست. آنها که همه چیز را نقد می‌کنند، بگویند چه گزینه‌ای دارند؟ اگر تصور شود نشست‌های صلح افغانستان داشتند، تصور می‌کردند بر سرنوشت افغانستان حاکم شدند و اجازه هیچ کاری را که مخالف منافعشان بود به دولت افغانستان نمی‌دادند. وی با بیان اینکه در آن زمان آمریکا مذاکره صلح بین طالبان و دولت را به زبان خود تصور می‌کرد، ادامه داد: این درحالی بود که ایران می‌خواست با این مذاکرات کمکی به هر دو طرف داشته باشد. بنابراین ایده مذاکرات بین‌الافغان ایده جدیدی نیست و مبتنی آن خواست طرف افغان است؛ اما متأسفانه آمریکایی‌ها با اقداماتی که انجام دادند، مانع از شکل‌گیری این مذاکرات در آن سال‌ها شدند. اگر در آن مقطع این مذاکرات شکل می‌گرفت، شاهد این همه کشتار و خشونت نبودیم. ضمن اینکه سطح خواسته‌های طالبان در آن زمان محدودتر از امروز بود و متأسفانه فرصتی که پیش آمده بود، از دست رفت.

وی در خصوص چشم‌انداز مذاکرات بین‌الافغان در تهران با وجود پیچیدگی‌های وضعیت فعلی افغانستان، بیانیه پیش‌فشارده‌ای نشست بین‌الافغان تهران اشاره و تأکید کرد: طالبان و نمایندگان جمهوریت در تهران جمع شدند و در کنار هم به این جمع‌بندی رسیدند که جنگ راه‌حل نیست و حتما باید راه‌حل سیاسی یافت. با هم خشونت و حمله به خانه‌ها، اماکن

عمومی، بیمارستان‌ها و مساجد را محکوم کردند و به این نتیجه رسیدند که باید در صورتی کلی‌تر و جامع‌تر برای آینده نظام سیاسی افغانستان راه‌حل بیابند. اینها مؤید این نکته است که اجلاس تهران موفقیت‌بخش و ویژه‌ای داشت. ناچارند مجدداً به گفت‌وگو متوسل شوند. همه جنگ‌ها باید از طریق مذاکرات سیاسی به پایان برسند.

متن آگهی سازمان آب
به اطلاع می‌رساند ایجنتاب آیدآ کپتن دالتیان و شرکا، مالک ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ پلگ نبتی و ۲۸/۴ دن نشانی میدان نوبنیاد خیابان اراج کوچه‌نیوموری پلاک ۱۳ موضوع سند مالکیت شماره ۲۸۶ و ۲۹۰ صادره به‌تاریخ ۱۳۷۸/۰۷/۱۰ متقاضی تعیین‌بستر و حریم در داخل و عبور و عبولک نبتی فوق‌الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور منابع آب تهران و پردیس بر اساس ضوابط و مقررات جاری، تعیین‌بستر و حریم منوط به مراجعه‌کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌بایند لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور منابع آب تهران و پردیس به نشانی خیابان لطفی خیابان شرکت آب منطقه ای تهران مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مواجهه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور منابع آب تهران و پردیس) نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم‌الرعایه می‌باشد.